خوانندگان عزیز از ما توقع جانبداری از این یا آن و نیز تذلیل این یا آن شخصیت سیاسی کشور را نداشته باشند، ما فقط بیطرفانه رجال سیاسی را معرفی میکنیم خوانندگان ما حق قضاوت خاص خودشان را در باره هر شخص سیاسی دارند.

## معرفی «سلیمان لایق» در قاموس کبیر افغانستان

که در طفولیت بنام غلام مجدد نامیده میشد شاعر، نویسنده و یکی از بنیانگذاران حزب دموکراتیک خلق افغانستان محسوب می گردد.

وی در سال (۱۳۰۹ ش - ۱۹۳۰ م) در ولایت پکتیا متولد گردیده، پدرش عبدالغنی یکی از ارادت مندان خانواده مجددی بود و نام غلام مجدد را نیز جهت نشان دادن اخلاص به خانواده مجددی بر پسر خویش گذاشته بود ولی سرنوشت طوری رقم خورد که پسر وی نه تنها نام غلام مجدد را از خود دور نمود بلکه از لحاظ اندیشه و افکار نیز در سال های بعدی در مخالفت با آنها قرار گرفت.